
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 16 2003. TISDAG 24 JUNI 2003 

KLUBBMÖTE OM  

LÖNER 2003 
På torsdag, den 26 juni kallar klubbstyrelsen till ett extra klubbmöte. På dag-

ordningen finns information och beslut om lönerna för 2003. Mötet är på 

Furan med start kl.14.48.  
 

På det extra klubbmötet kommer informa-

tion och beslut om löner för 2003. Företa-

gets bud är fortfarande 2,69 procent, d.v.s. 

475 kr. Efter förhandlingar med företaget 

är förslaget att 375 kr kommer gå ut gene-

rellt till alla. Resterande pengar 100 kr 

kommer att gå in i BV innan konverte-

ringen, den delen är inte generell. Klubb-

styrelsen rekommenderar medlemsmötet 

att säga ja till det framförhandlade försla-

get. Förutsättningarna att driva frågan vi-

dare förhandlingsvägen är mycket små. Det vi har att falla tillbaka på är det centrala avtalet, det 

ger 1,7 procent, individnivå minst 225 kr. Dessutom vet vi att övriga orter i Scania också fått ut 

samma procentnivå. Frågan om att minska löneskillnaderna mellan orterna kommer verkstads-

klubben fortsätta att driva och bevaka. Till en viss del tror vi att nivån efterhand kommer att 

minska när det nya lönesystemet kommer in fullt ut, men detta återstår att se. Mera information 

om de nya lönerna kommer på mötet den 26 juni. Mötet är betalt med ordinarie lön + ev. över-

tid/OB-ersättning. Alla medlemmar hälsas välkomna.  

 

Sista FA överläggningen? 
 

Mycket har hänt sedan förra Hyttbyggaren 

för en vecka sedan. Den största turbulensen 

har gällt om FA. Från klubben sida har vi 

förstått att företaget ändå har börjat att förstå 

att det stora övertidsuttaget gör att många an-

ställda inte orkar att jobba på detta sättet i 

fortsättningen. I det senaste FA-varslet finns 

flera punkter med som gör det lättare att få 

anställda att genomföra övertiden. De kan 

sammanfattas följande. 



 

 Varslet innebär ett FA tillfälle per skift före semestern 

och ett FA tillfälle per skift efter semester. Det innebär 

att i och med detta att vi ser ett slut på FA. Från 1 sep-

tember går SFA avtalet in.  

 

 En utökad hänsyn till personliga skäl ska tas vid dessa 

tillfällen.  

 

 Dessutom har företaget efter förhandling med verk-

stadsklubben gått med på att en bonus på 500 kr per till-

fälle ska utgå till de som deltar i arbete på den varslade 

tiden. Det gör det lättare att rekrytera ersättare för de 

som inte kan jobba vid ett FA tillfälle av personliga skäl.  
 

Arbetstidsfrågan 
Arbetstider är en fråga som inte enbart har dis-
kuterats här i Oskarshamn. 
Parallellt med våra diskussioner om olika 
schemaförslag har man också centralt inom 
Scania behandlat denna fråga. 
Via beslut i Styrgrupp Arbetsmiljö har arbetsti-
derna inom hela Scania i Europa kartlagts av-
seende styrkor och svagheter. 
Styrgrupp Arbetsmiljö har fattat beslut om att 
det ska slås fast ett antal gemensamma princi-
per inom Scania gällande arbetstider som stöt-
tar den effektiva och attraktiva arbetsplatsen. 
Dessa principer ska ta fasta på och stödja en 
hälsosam och effektiv arbetsform i kombina-
tion. 
Tänkbara principer kan vara arbetspassens längd, eventuella överlappningar mellan skift, mat-
raster, behov av pauser vid bundet arbete, m m. 
Lokalt får man senare realisera dessa principer efter lokala förutsättningar. 
I arbetet med att ta fram dessa principer medverkar medicinsk expertis från företagshälsovår-
den. 
 

Verkstadsklubben i Oskarshamn har nu kommit överens med företaget om att vi ska av-

vakta de beslut som under hösten kommer att tas gällande principer för arbetstider in-

nan vi lokalt går vidare i denna fråga. 

Vi är överens om att det nu vore oklokt att ta beslut i arbetstidsfrågan innan de centrala 

principerna för hälsosamma och effektiva arbetsformer har slagits fast. 
 
Principerna för arbetstidsformer ska beslutas i Styrgrupp Arbetsmiljö som är ett centralt parts-
gemensamt forum för arbetsmiljöfrågor i vilket Metall har två representanter. 
 
 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


